1.2.1 采购人

采购人：信阳市浉河区城市管理局

地 址：信阳市浉河区商检路

联 系 人：刘先生

电 话：13939761058

1.2.2 采购代理机构

采购代理机构：河南荆隆工程咨询有限公司

地 址：郑州市高新技术产业开发区西三环 279 号 12 号楼十楼

联 系 人：周莉

电 话：13569744747

1.2.3 项目名称
信阳市浉河区城市管理局信阳市浉河区浉河南岸片区排水系统升级改

造工程设计服务采购项目

1.2.5 预算价（最高限价）
预算价（最高限价）：伍拾肆万肆仟元整（￥：544000.00 元）

第一次报价超过预算价（最高限价）按无效投标处理

1.2.6 付款方式 以实际签订的合同为准

1.4.1 磋商内容 浉河区浉河南岸片区排水系统升级改造工程设计服务

1.4.2 服务期限 合同签订后，20 日历天内提交全部成果

1.4.3 质量要求 符合国家及行业相关规范和标准

1.5.1
供应商资质条件及

能力要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策满足的资格要求：本项目专门面向中小企业采购，

落实促进中小型企业发展政策（监狱企业、残疾人福利型企业视同小